

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 06.09.2011
“ **Sayısı:** 74

Konu: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü kurulması.

Manavgat Belediye Meclisi; 06.09.2011 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Sema ECEVİTOĞLU, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Erşan Özden, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Ögreci, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Ahmet Şahin, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş'ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündeme ilave edilen konuların görüşülmesine başlandı.

Gündeme ilave edilen 19. maddenin görüşülmesine geçildi.Belediye Başkan Vekili'nin vermiş olduğu önergede; “Belediyemizde Norm Kadro Yönetmeliği gereği, Meclis kararı ile kurulmuş olan seçimlik müdürlüklerden Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün kaldırılarak, hizmetlerimizde ve harcamalarımızda önemli bir yer tutan Kültürel ve Sosyal amaçlı hizmetlerin daha düzenli ve sistematik yürütülmesi için Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün kurulması hususunun görüşülerek karara bağlanmasını arz ve teklif ederim.”denilmektedir.

Meclis Başkanı Kültürel ve Sosyal amaçlı hizmetlerin düzenli bir şekilde yürütülmesi için Kültürel ve Sosyal İşleri Müdürlüğü kurulması gerektiğini, norm kadroya ve yönetmelik gereği yeni bir kadro alamayacağımızdan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün kaldırılarak yerine Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü kurmak istediğini söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Ahmet Ali EROL söz aldı.Bu kuracağımız Müdürlüğün belediyemize getireceği yükün bütçe maliyeti nedir.Bu Müdürlüğün kaç personelle çalışacağını, personel maliyetini arttıracığını söyledi.

Meclis Üyesi Mahmut ÖZ söz aldı.Manavgat'ta bizimde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne acilen ihtiyacımızın olduğu, Ahmet Ali EROL'un düşüncelerine katıldığını, İlçemizin tanıtımı için meclis içinde de bir komisyon oluşturulması, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün kadrolaşma olmadan kurulması gerektiğini söyledi.

Meclis Başkanı, bu Müdürlüğün belediyemiz mevcut personellerince yürütüleceğini, dışarıdan atama yapmayacaklarını, bütçemize yük olmayacağını söyledi.

Başka söz alan olmadı. Yapılan görüşme ve değerlendirmelerden sonra; Belediyemizde boş bulunan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nün kaldırılarak yerine, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün kurulmasına, AK Partili Meclis üyesi Ahmet Ali EROL'un ret oyuna karşılık, toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Sema ECEVİTOĞLU

İbrahim YAŞAR

Bülent ÖZGÜVEN